GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Exma. Sra.
Thania Maria Camiski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 313/2023

Requer ao Executivo Municipal, através deste
solicitar a dilação de prazo, para explicações do PL
13/2023, (PPPs) Programa de Parcerias Público-
Privadas, em resposta ao requerimento 274/2023,
não sendo possível nesta data solicitada e possível
agendamento.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, através deste solicitar a dilação de
prazo, para explicações do PL 13/2023, (PPPs) Programa de Parcerias Público-Privadas,
em resposta ao requerimento 274/2023, não sendo possível nesta data solicitada e
possível agendamento.

Justifica-se o pedido, em resposta ao requerimento 274/2023 solicitado pela CJR
para dar explicações do PL 13/2023, não possível nesta data e sendo possível o
agendamento na última semana do mês.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 14 de março 2023.

		2023-03-14T17:22:14-0300